
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/221/2020 
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych i opłat za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie przewozów o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach 

pasażerskich realizowanych przez operatora na terenie Powiatu Starogardzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 920), art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1944) Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny maksymalne i opłaty za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie przewozów o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich 
realizowanych przez operatora na terenie Powiatu Starogardzkiego, zgodnie z zalącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Brzoskowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5730



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/221/2020 

Rady Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5730



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/221/2020 

Rady Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5730


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-30T22:34:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




